Numer zapytania Z165/4/1

Dostawa materiatéw chemicznych - produkcyjnych do stosowania w Grupie

Vi e Kapitatowej ZGH ,,Bolestaw” w 2025 roku.

Kupiec prowadzacy: Drozdowski, Piotr
Osoba kontaktowa w sprawach Drozdowski, Piotr
merytorycznych:

Data ztozenia: 2024-10-30 10:03:38
Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia

. . 2024-10-30 10:05:00
przyjmowania ofert:

Data i godzina zakonczenia

przyjmowania ofert: 2024-11-14 11:00:00

Termin zadawania pytan (do

kiedy?): 2024-11-05 11:00:00

Zatgczniki tak
Tres¢ zapytania

Szczegodty postepowania znajdujg sie w zatgczonych dokumentach.

LISTA ZALACZNIKOW

Lp. Dokumenty
1. Zatacznik nr 1 - Formularz ofertowy.pdf

2.  Zatacznik nr 2 - Wzér umowy.pdf

3. Zatacznik nr 3 - Specyfikacja.pdf

4. Zatacznik nr 4 - Zintegrowane zagrozenia.pdf

5. Zapytanie ofertowe - Dostawa materiatéw chemicznych.pdf
6.  Zatacznik nr 2 - Wzér umowy (OW).pdf
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PRODUKTY

Lp. Produkt

WEGLAN SODU TECHNICZNY LEKKI -
1. SODA KALCYNOWANA LEKKA (worki 25

kg) - ZGH
WEGLAN SODU TECHNICZNY LEKKI
2. (luzem) - SODA KALCYNOWANA LEKKA

(24 Mg autocysterna) - ZGH

GUMA ARABSKA (paleto-pojemniki

1000I) - ZGH
4 WINIAN ANTYMONYLU POTASU (worki
' foliowe 25kg na paletach) - ZGH
5 WODOROTLENEK POTASU /TECHN/
' (worki foliowe 25kg na paletach) - ZGH
6 CHLOREK AMONU (SALMIAK) (worki
' foliowe 25 kg na paletach) - ZGH
7 WEGLAN STRONTU (worki foliowe 25kg
’ na paletach) - ZGH
8 TOPNIK CYNKTOP (worki foliowe 25kg
' na paletach) - ZGH
9 TOPNIK DO STOPOW (worki foliowe
' 25kg na paletach) - ZGH
10 SOLANKA - Solanka roztwor 30% (20
’ Mg autocysterna) - ZGH
11. PERHYDROL (DPPL 1 m3)
WEGLAN SODU TECHNICZNY LEKKI
(luzem) - SODA KALCYNOWANA LEKKA
12.
(dostawa luzem w autocysternach) -
HCM
13 WODOROTLENEK SODU NaOH - SODA
’ KAUSTYCZNA (worki 25 kg) - HCM
14 AZOTAN SODU NaO3 - Saletra sodowa
' (worki 25 kg) - HCM
15 SIARKA TECHNICZNA GRANULOWANA
’ (worki 25 kg) - HCM
SIARCZEK SODU Na2S-r-r 20 %
16. (dostawa luzem w autocysternach) -

HCM

Dokument wydrukowano w systemie Logintrade.NET: 01-11-2024 22:27

Indeks/Nr
produktu

lloé¢ Jednpstka
miary
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 m3
1 m3
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg

Kategoria
zakupowa
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KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU):

Lp. Kryterium
Brak pozycji

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
Brak pozycji

SKEADANIE OFERT

Zezwol na sktadanie ofert czesciowych

Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki

Zezwol na dodatkowe uwagi do produktéw

Zezwdl na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert
Zezwodl na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych
Zezwol na sktadanie ofert w innych walutach

Zezwél na sktadanie ofert na inne ilosci

Zezwol na sktadanie ofert wariantowych
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